

Slepý rozpočet stavby - dodatek č.2

Datum: 1.11.2017

Stavba : JH143

Oprava uliční fasády budovy č.p. 142

Objednatel : Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

IČO : 287351

DIČ :

Zhotovitel : PROVING s.r.o., Poštovní 480, 768 24 Hulín

IČO : 26244888

DIČ : CZ26244888

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	79 434,00
DPH	21 %	16 681,00
Cena celkem za stavbu		96 115

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
06 Dodatek č.2 - vícepráce	95 360	0	95 360	20 026	120,0
07 Dodatek č.2 - méněpráce	-15 926	0	-15 926	-3 344	-20,0
Celkem za stavbu	79 434	0	79 434	16 681	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
06	06 Dodatek č.2 - vícepráce	95 360	0	95 360	20 026	120,0
07	07 Dodatek č.2 - méněpráce	-15 926	0	-15 926	-3 344	-20,0
Celkem za stavbu		79 434	0	79 434	16 681	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9,5	7 542	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	45,2	35 910	0	0	0	0
5 Komunikace	2,3	1 808	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	14,5	11 549	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	24,8	0	19 700	0	0	0
783 Nátěry	1,2	0	930	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1,4	1 082	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,1	912	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	58 804	20 630	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0

Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Dodatek č.2 - vícepráce	JKSO	
Objekt			SKP	
06	Dodatek č.2 - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
JH143	Oprava uliční fasády budovy č.p. 142		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	74 730	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	20 630	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	95 360	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		95 360	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		95 360	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			95 360 Kč
DPH	21,0 %			20 026 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				115 386 Kč

Poznámka :

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet :	06
Objekt :	06 Dodatek č.2 - vícepráce	Dodatek č.2 - vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 542	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	35 910	0	0	0	0
5 Komunikace	1 808	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	23 903	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 203	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 363	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	19 700	0	0	0
783 Nátěry	0	930	0	0	0
CELKEM OBJEKT	74 730	20 630	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 06
Objekt :	06 Dodatek č.2 - vícepráce	Dodatek č.2 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 13,7*0,6	m2	8,22 8,22	40,00	328,80
2	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm 13,7*0,4	m2	5,48 5,48	380,00	2 082,40
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3 podél objektu pro odvětrání soklu na hl. 0,5 m od terénu šikmé dno směrem od objektu: 13,7*0,4*0,3	m3	1,64 1,64	1 018,00	1 673,59
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,64	180,00	295,92
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,64	175,00	287,70
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	1,64	620,00	1 019,28
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,64	400,00	657,60
8	58333665	Kamenivo těžené frakce 22-32 kačírek praný VL	m3	1,64	728,00	1 196,83
Celkem za 1 Zemní práce						7 542,12
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
9	281606123R00	Beztlaková krémová injektáž,zdiva cihel.tl.do 70cm např. sanační krém RealSan Aquabariet 8,6+2,8	m	11,40 11,40	2 400,00	27 360,00
10	281811121R00	Příplatek za kamenné zdivo injektáže D 1,5" (8,6+2,8)*10*0,5	m	57,00 57,00	150,00	8 550,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						35 910,00
Díl: 5 Komunikace						
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 13,7*0,6	m2	8,22 8,22	220,00	1 808,40
Celkem za 5 Komunikace						1 808,40
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
12	602021114R00	Omítka sanační soklová např. Baumit MultiFine ručně - 3x podhoz soklu (8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33)*3	m2	28,97 28,97	580,00	16 804,57
13	602021114RT1	Omítka sanační soklová např. Baumit Manu 2 ručně tloušťka vrstvy 20 mm plus minerální štuk 8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33	m2	9,66 9,66	735,00	7 098,48
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						23 903,06
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
14	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % sokl - zvětšená tloušťka otlučení 8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33	m2	9,66 9,66	44,00	424,94
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,73	259,00	967,24
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,61	15,00	504,16
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,73	350,00	1 307,08
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						3 203,42
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
18	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	4,75	497,00	2 362,60
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						2 362,60
Díl: 711 Izolace proti vodě						
19	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka např. Silikátová stěrka BORNIT-SB1 sokl:(8,6*1,26+2,8*1,15-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33)*2 Sokl pod terénem po injektáž:(8,6+2,8)*0,6	m2	33,00 26,16 6,84	420,00	13 858,15
20	711482020RZ1	Izolační systém např. Technodren, svisle včetně dodávky fólie např. Technodren a doplňků	m2	12,33	260,00	3 205,80

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 06
Objekt :	06 Dodatek č.2 - vícepráce	Dodatek č.2 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		13,7*(0,5+0,4)		12,33		
21	711491272RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá materiál ve specifikaci	m2	12,33	80,00	986,40
		13,7*(0,5+0,4)		12,33		
22	67390331	Textilie jutařská např. Arabeva 400 g/m2 šířka 200 cm	m	13,00	55,00	715,00
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,10	850,00	935,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				19 700,35
Díl:	783	Nátěry				
24	783893382R00	Nátěr ochranný kamenných prvků dvojnásobný vápenný např. Remmers Kalkfarbe	m2	1,50	620,00	930,00
		1,5*0,5*2		1,50		
Celkem za		783 Nátěry				930,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	07	Dodatek č.2 - méněpráce	JKSO	
Objekt			SKP	
07		Dodatek č.2 - méněpráce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
JH143		Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Náklady na m.j.	0
Projektant		Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-15 926	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-15 926	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-15 926	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-15 926	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		-15 926 Kč
	DPH	21,0 %		-3 344 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-19 270 Kč

Poznámka :

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet :	07
Objekt :	07 Dodatek č.2 - méněpráce	Dodatek č.2 - méněpráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	-12 354	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-2 121	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-1 451	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-15 926	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 07
Objekt :	07 Dodatek č.2 - méněpráce	Dodatek č.2 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená podhoz soklu dvojitý <i>-(8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33)*2</i>	m2	-19,32	177,00	-3 418,86
				-19,32		
2	622421143R00	Omítka vnější stěn, MV, štuková, složitost 1-2 <i>-(8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33)</i>	m2	-9,66	357,00	-3 447,83
				-9,66		
3	622422122R00	Oprava vněj. omítek II,do 10%, štuk na 100% plochy <i>12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4</i> odpočty oken a dveří:0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9	m2	59,17	190,00	11 242,57
				96,50		
				-37,33		
4	622422422R00	Oprava vněj. omítek II,do 40%, štuk na 100% plochy <i>-(12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4)</i> odpočty oken a dveří:-(0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9)	m2	-59,17	254,00	-15 029,54
				-96,50		
				37,33		
5	622426122R00	Oprava vněj. omítek VI,do 10%, štuk na 100% plochy řimsa:13,6*0,65 přizdní pilastry:0,34*7,07+0,33+7,1 špalety oken: 1.NP:(1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17 2.NP:(1,62*2+1,18)*0,13*4 půdní slepá okna:(0,7+1,06)*2*0,18*4	m2	25,37	430,00	10 910,91
				8,84		
				9,83		
				1,87		
				2,30		
				2,53		
6	622426322R00	Oprava vněj. omítek VI,do 30%, štuk na 100% plochy řimsa:-13,6*0,65 přizdní pilastry:-(0,34*7,07+0,33+7,1) špalety oken: 1.NP:-((1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17) 2.NP:-((1,62*2+1,18)*0,13*4) půdní slepá okna:-((0,7+1,06)*2*0,18*4)	m2	-25,37	497,00	-12 610,98
				-8,84		
				-9,83		
				-1,87		
				-2,30		
				-2,53		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-12 353,74
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
7	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % dle výměru opravy omítek <i>12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4</i> odpočty oken a dveří:0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9	m2	59,17	5,00	295,86
				96,50		
				-37,33		
8	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % dle výměru opravy omítek <i>-(12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4)</i> odpočty oken a dveří:-(0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9)	m2	-59,17	17,00	-1 005,91
				-96,50		
				37,33		
9	978015321R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 10 % řimsa:13,6*0,65 přizdní pilastry:0,34*7,07+0,33+7,1 špalety oken: 1.NP:(1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17 2.NP:(1,62*2+1,18)*0,13*4 půdní slepá okna:(0,7+1,06)*2*0,18*4	m2	25,37	7,00	177,62
				8,84		
				9,83		
				1,87		
				2,30		
				2,53		
10	978015341R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 % řimsa:-13,6*0,65 přizdní pilastry:-(0,34*7,07+0,33+7,1) špalety oken: 1.NP:-((1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17)	m2	-25,37	18,00	-456,74
				-8,84		
				-9,83		
				-1,87		

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 07
Objekt :	07 Dodatek č.2 - méněpráce	Dodatek č.2 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:-((1,62*2+1,18)*0,13*4)		-2,30		
		půdní slepá okna:-((0,7+1,06)*2*0,18*4)		-2,53		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,52	259,00	-394,15
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-13,70	15,00	-205,45
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-1,52	350,00	-532,64
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				-2 121,41
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
14	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	-2,92	497,00	-1 450,55
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-1 450,55